Die vi Idus Iulias

Congregato, et coadunato pub<sup>l</sup>o et generali consilio

victum uia uoce D. D. P. dene pro conficien tabernaculo tantum de fru-  
apendice s<sup>r</sup>! mentib<sup>us</sup> hospitalis s<sup>c</sup>i Bartholomei, quod ascendat ad summa  
decem, ut quindecim scutoz. et tabernaculum fiat Roma

victum per palluans 43. notiem in contra-  
nium non obscantib<sup>us</sup> Conducatur magister Angelus Philalethes de s<sup>p</sup>to cum so-  
lito salario. cum apendice Comitis Andree.

victum uia uoce 3 Repeniatur uentis de credito assento et et si  
aliter fieri non potene, fiat ex <sup>tra</sup>

victum uia uoce 4 Cogatur fr<sup>at</sup>r sperandus tradere candelas, dandas illis, qui  
non habuerunt.

victum uia uoce 5 Aptetur fons fauazani, cuius rei committatur cura Giosy-  
po Terrieny, et Bast<sup>o</sup>. et Primando Peramici cura ag-  
tandi facere lauacrium fontis canalis.

salariu<sup>m</sup> disti<sup>ct</sup>o<sup>n</sup>u<sup>m</sup> ter- minatoribus cum Narmen-  
sibus sibus D. P. habeant auctoritatem constituendi salarium ter-  
minatoribus cum Narmen<sup>si</sup>.

viales electi. 5 Catherinus et soastius sint uiales a capite inferiori unacu-  
Pieriacobo, et Constantino Jo: Matthei.